
Brasília, 22 de setembro
de 2023

BGP - Publicado em 21/09/2023 - Ano 7 Edição 9.14 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

Campus Cabo de Santo Agostinho

Portaria CCSA/IFPE nº 408, de 21 de setembro de 2023

Ementa: Retifica Edital nº 14/2023/CCSA/IFPE.

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CABO DE SANTO AGOSTINHO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, nomeado através da Portaria nº 496/2020/GR/IFPE, de 30/04/2020, publicado
no D.O.U. de 05/05/2020, Seção 02, página 20, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº
224/2016/GR/IFPE, de 29/02/2016, e, considerando o processo SEI nº 23518.024228/2023-86 com despachos
exarados,

 

R E S O L V E:

 

Art. 1º Retificar os itens abaixo, relacionados do Edital nº 14/2023/CCSA/IFPE, o qual foi publicado no BGP/SIGEPE
de 12/09/2023, em edição extraordinária, que versa sobre a chamada de trabalhos acadêmicos para a mostra de
banners e/ou apresentações orais da V Semana Nacional de Ciência e Tecnologia (SNCT) do Campus Cabo de
Santo Agostinho/IFPE.

 

Onde se lê:

[…]

4.3. Período de inscrição: 13/08/2023 a 22/09/2023.

 

[…]

6. DO CRONOGRAMA

EVENTOS DATAS

INSCRIÇÕES
13/09/2023 a
22/09/2023

RESULTADO PRELIMINAR COM A CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE ARQUIVOS PARA
CONFECÇÃO DOS BANNERS 27/09/2023

RECURSOS 28/09/2023



RESULTADO FINAL 29/09/2023

REALIZAÇÃO DA MOSTRA DE BANNERS E/OU APRESENTAÇÕES ORAIS 16 A 19/10/2023

[…]

 

Leia-se:

 

[…]

4.3. Período de inscrição: 13/08/2023 a 25/09/2023.

 

[…]

6. DO CRONOGRAMA

EVENTOS DATAS

INSCRIÇÕES
13/09/2023 a
25/09/2023

RESULTADO PRELIMINAR COM A CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE ARQUIVOS PARA
CONFECÇÃO DOS BANNERS 29/09/2023

RECURSOS 30/09/2023

RESULTADO FINAL 02/10/2023

REALIZAÇÃO DA MOSTRA DE BANNERS E/OU APRESENTAÇÕES ORAIS 17 a 19/10/2023

[…]

 

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

GABINETE DO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CABO DE SANTO AGOSTINHO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, 21 de setembro de 2023.

DANIEL COSTA ASSUNÇÃO
Diretor-geral do Campus Cabo de Santo Agostinho



A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/213300

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/213300

